

## Ordumuz her zaman vereceğiniz emre, icap ettiği zaman alacağı vazifeyi yapmağa hazırdır

Gazeteci gözüle Mersin : 3

### Turist Bölgesi

Yazan: A.B.C.

Dünkü yazımızda Mersin'in turizm bakımından ne derece önemli hessalara malik olduğunu tahlil etmeğe uğraştık.

O yazımızdan sonra da bunu tahakkuk safhasına çıkaracak pratik fikirlerden bahsetmiştik.

Türkiyede son yıllarda hakiki bir seyahat merakı uyanmıştı. Netekim harbin başladığı günlere kadar son on yılda; her sene daha ziyade artan bir turist akını vardı.

Netekim bu mevzun o zamanlarda ne derece ilerlediğini anlamak için İstanbul'da ona yakın turist acentesi kurulduğunu söylemek kâfidir.

Her teşekkül bir ihtiyaçtan doğduğuna göre bu acentelerin işlerinden memnun olarak çalışmalarına sebep de ihtiyaçlara cevap vermiş olmalarıdır.

Bu merak acaba şimdi söndü mü? Dün de yazdığımız gibi bilakis her gün daha ziyade artan bir heves halinde yaşıyor.

İşte tabiat durumu itibarile birçok hassaları muhitinde toplamış olan Mersin bundan istifade için derhal faaliyete geçmelidir.

Bunun için yapılacak ilk iş Mersini güzelleştirme, sevdirmeye cemiyeti kurmaktır. Bu cemiyetin gayesi evvelâ Mersindeki modern ihtiyaçlara cevap vermek, saniyenin Mersinin güzelliğini her tarafa duyurabilmek için uğraşmaktır.

Bundan sonra Mersin belediyesinde bir turizm şubesi açılmalıdır. Bu şubenin vazifesi şehir hakkında istenilen malûmatı vermek, ihtiyaçları karşılayacak bütün tedbirleri belediye vasıtasile almaktır.

Bu arada faaliyette bulunmak ve ihtiyaçların ne olduğunu araştırmak bunları derhal temin etmek maksadile belediye, vilâyet, Parti, Halkevi ve Mersin güzelleştirme cemiyeti tarafından bir toplantı yapmak ve bu toplantıya memleketin tanınmış turizm mütehasssalarını celbederek müntazam bir program yapmak lâzımdır.

Bu program tamamlanırsa Belediye Turizm şubesinin faaliyet direktifi verilmiş olur. Ondan sonra ihtiyaçların telâfisi başlar.

Şu anda ilk göze garpan ihtiyaç da güzel, temiz bir otel ve müntazam bir lokantadır.

### Mebusumuz Doktor Muhtar Berkerin sözleri

Ankara, 27 (Yeni Mersin) — Millî Müdafaa Vekâleti müzakereye başlamadan evel kürsüye gelen İçel Mebusu Doktor Muhtar Berker: İstiklâl ve sulh için yaşamamızı temin eden ordumuzu muhabbetle selâmlıyarak demiştir ki:

— Ordu ki, bir tarih. Şanlı destanlarile kahramanlık menkıbelerile doludur.

Varolduğu gündenbergi ona güvenmiş ona inanmış bulunuyoruz. Bütün dünyanın hayranlığını da üzerine almış bulunan ordumuz için hiçbir fedakârlıktan çekinmiyeceğiz. Ordumuzun da feragatle vazifelerini yaptığını ve yapacağına her zamandan fazla inanmış bulunuyoruz. demıştır.

İfadelerile Türk milletinin yüksek ruhuna tercüman olduğunu söyleyen mebus:

— Varolsun Türk milleti diye sözlerini bitirmiştir. Bundan sonra diğer bir mebus Türk milletinin ruhuna tercüman olan heyecanlı bir hitabede bulunmuş ve çok alkışlanmıştır. Vekil Ali Rıza 'Artunkal

bazı mütalâalara cevap vermiş ve:

Ordumuz her zaman vereceğiniz emre, icap ettiği zaman alacağı vazifeyi yapmağa hazırdır. İtimada lâyık olduğunu gösterecektir. demıştır.

### Büyük M. Meclisi bütçe müzakereleri

## Mersinde Trahom dispanseriaçılıyor

Ankara, 27 (Y.M.) — 1942'te bütçe müzakereleri olurken muhtelif hatiplerin sözlerine alâkalı Vekâlet Vekilleri cevaplar vermiştir.

Bu arada Gümrük ve İnhisarlar Vekili Raif Karadeniz, Berç Türkerin İskenderun gümrüğünde muamelâ-

ların intizamsız olduğu hakkındaki sözlerine cevaben demıştır ki:

— İskenderun ve Mersinde ahvali hazır dolayısıyla muamele çok artmıştır. Fakat bir şikâyet olmuş değildir. muameleler halin icabına göre yapılmıştır.

Mevcut entrapolarda malların istiabe gelmediği zaman şehirde kapalı veya açık antrepolarda yapılmış muameleler kolaylaştırılmıştır.

Dahiliye Vekili Doktor Fikri Tüzer de İzzettin Çalışların bir sualine cevaben demıştır ki:

— İzzeddin Çalışlar arkadaşımız 414 ncü faslın birinci maddesine 10 bin lira konduğuna ve bunu vilâyetlere taksim edince her vilâyete 160 lira düştüğüne itiraz etmişler ve bu para ile bu işler nasıl temin edilir. Demişlerdir. Valilerin hususî idareler tarafından alınan birer hizmet otomobili vardır. Teftiş ve devir için nakil vasıtası müemmeldir.

Bu para kanunen almağa müstahak oldukları yevmiyeye ve her yıl 50 gün teftiş yapacaklarına göre tanzim edilmiştir.

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekilide bu sene 175 hükümet tababeti, 36 sihhat memuru, 96 asistan ve 22 müstahsil muavini kadrosunun alındığını söylemiş ve sıtma mücadelesi üzerinde ısrarla durulduğunu frengi mücadelesine devam edildiğini ve bu yıl bunun % 9 % den % 8 % e düştüğünü söylemiş bir çok yerlerde bu arada Mersinde trahom için bir trahom dispanseri açılacağını söylemiştir.

Adliye Vekili Hasan Memencioğlu da demıştır ki: — Kastamonu mebusu Abidin Binkaya arkadaşımız 3 milyon tira farktan bahsettiler. Bu hususta teşkilâtın icabı olarak 750 bin liradır. Bu paralarla mahkeme kâtiplerin vaziyetini islah ettik. Mamafih kâtiplerin vaziyeti henüz tam manasiyle halledilmiş değil-

### Tarsus Belediye Meclisinde

## Hararetili bir celse yapıldı

Tarsus, 25 (Husufi) — Bu gün saat onda toplanan belediye meclisi kanunî ekseriyeti bulduğundan reis vekili Refet Tarsusun riyaseti ile açıldı. Zabıtı sabık okundugunda reisin: Söz istiyen varmı? sorusuna:

Salih Güreş söz alarak; riyaset makamına cumartesi verilen istizah takririnin okunmasını ve riyaset tarafından da cevap verilmesini teklif ederim. sözü üzerine tekrar okundu. Takrirden imar plânına uygun olmanın yere belediye tarafından lokanta

Bu, belediye ve Husufi Muhasebenin işbirliği ile temin edilir.

Şehrin imar plânı yapıldığına göre bunun yerini hazırlamak da zor bir şey değildir. Bunlardan başka Mersin esnafına ve tacirlerine de en mühim vazife vardır. O da temiz, iyi ve çok devirden çok kâr prensibi ile çalışmaktır.

Bilhassa mallarının üstüne etiket koymak yerinde bir iş olur.

Hülâsa çok ciddi ve sabırlı bir şekilde başlayacak ferd ve teşekkül turizm çalışması ile Mersin mükemmel bir turist şehri olur ve memleketin de bir ihtiyacı karşılanır. Mersinliler de bundan ümitlerinden çok kâr elde etmiş olur.

### Ticaret Müdürlüğü

## Müdürlüğü işe başladı

Vilâyetimiz Ticaret müdürlüğüne tayin edilen Trabzon müduru Ticaret müdürü B. Sami Sayrun şehrimize gelmiş ve vazifesine başlamıştır.

Tebrik eder yeni vazifelerinde muvaffakiyet dileriz.

### Husufi Muhasebe müdürünün teftişi

Silifkede teftişte bulunan husufi muhasebe müdürümüz B. Tahir Kayran teftişlerini bitirerek şehrimize dönmüştür.

### B. Remzi Sumer

Vilâyetimiz muhasebe müdürü Remzi Sumer terfian tûmen muhasebeciliğine tayin edilmiştir. Tebrik ederiz.

### Ruslara göre

## izyom Cephesinde Almanların dünkü Durumu iyi değil

Moskova, 27 (a.a.) — Royterin hususî muhabiri yazıyor: Harkofta cereyan eden büyük hârp gece gündüz devam ediyor.

Bu harbin vaziyeti son noktaya kadar imha harbi olmuştur. Küçük köylerin bile strateji bakımından ehemmiyeti olunca ele geçmesi için çalışmaktadır.

Gelen haberlere göre kızıl ordunun bazı meşhûr yerlerden Almanların atıldığını diğer yerleri ele geçirdiğini bildirmişti. İzyom cephesinde Almanlar vaziyete hakim değildir.

ingiliz tayyareciler Almanları sinirlendiriyor

Melburn, 27 (a.a.) — Meşhur tayyareci Alman avcıları görünür görünmez İngiliz uçak avcılarının bunları sinirlendirmek için yaptıkları işlerden bahsediyor. Bunun muvaffakiyeti görülmüştür.

Almanlar çabuk sinirlenmektedirler. Ayrıca Alman uçakları batıda bulunmaktadırlar.

Bu Ruslar üzerine baskıyı biraz olsun hafifletmiştir.

Japon - Çin harbi

Tokyo, 27 (a.a.) — Japon kuvvetleri Çin mevzilerini yarmış ve düşmanı hezimete uğratmıştır. Lanngsi, Kanğate bölgesinde Çinliler köprüleri berhava etmişlerdir.

Tokyo, 27 (a.a.) — Birman yada kıtalarımız tarafından bir kaç gündenbergi Giron ve çevirme hareketine devam ediyor. Kale Devanın 120 kilometre şimalinde stratejik bakımdan mühim olan Herma-liyi işgal ettik.

Avustralyalı esirler

Sidney, 27 (a.a.) — Avustralyada 300 askerle 70 sivilin yeni Britanyada Japonlara esir düştüğü anlaşılmaktadır.

Sedé ilk adımı atmış oluyoruz. Adliye kâtipleri arasında terfi etmemiş kimse kalmamış ve 10-12 liralık baş kâtipde kalmıyacaktır.

### Almanlara göre

## 57 nci Rus ordusu kumandanı Kendini öldürdü

Berlin, 27 (a.a.) — Alman resmî tebliği: Harkof cenubunda çevrilen imha harbi hızla gidiyor. Düşman yeni yarma teşebbüslerinden sonra mukavemeti bırakmıştır.

57 nci Rus ordusu kumandanı ile kurmay başkanı esir düşmeden biraz önce kendilerini öldürmüşlerdir. Merkezde hücum devam ediyor.

Sofyada idama mahkûm olanlar

Sofya, 27 (a.a.) — Bulgar tabasından Jorj Dimitro ile İngiliz elçilik Ataşesi, Yugoslav Ataşesi, Yugoslav - Bulgar suikasd hareketlerinden dolayı haklarında verilen idam cezasını temiz mahkemesi tastik etmiştir.

Avustralyada hava harbi

Melburn, 27 (a.a.) — Avustralya tebliği: Yeniginede keşif uçuşları yapan uçaklarımız 16 Japon uçağı düşürmüştür.

Uçak savarlarımızın ateşile 1 isabet kayıt edilmiştir.

Silivri Feribotuna bayrak çekildi

Limanımızda bulunan Silivri Feribot vapuruna dün merasimle şanlı Türk bayrağı çekilmiştir.

Bu merasimde sayın Valimizle vilâyet, parti erkânı hazır bulunmuş ve merasimden sonra belediye bahçesinde bir çay ziyafeti verilmiştir.

Küçük kısa haberler

Kahire, 27 (a.a.) — Yunan Kralı Jorjun Amerikaya seyahatprogramını hazırlanmaktadır.

Paronale, 27 (a.a.) — Paronale valisi Paris polis müdürlüğüne tayin edilmiştir. Eski müdür Bern büyük elçiliğine tayini muhtemeldir.

Madrid, 27 (a.a.) — General Franco Fas sultanı Mevlay Hasanı Jen sarayında törenle kabul etmiştir.

## Tarsus belediye meclisi

— Birinciden artan —

defalar azalar tarafından reise ihtar edildiği halde neden riyaset tarafından hiçbir takibata tevessül edilmediği, şehrin işe işlerinde kullanılmak üzere bütçede ayrılan 10,000 liradan 300 lira aşırı neden verildiği, Belediye nin bazı dairelerinde suistimal yaptıkları görülmekle işinden çıkarılan memur ve müstahdemler hakkında neden takibati kanunı ve yapılmadığı, Tanzimat ve yol işlerinde amele çalıştırmış gibi muamele yapılarak fuzulen para alındığı yolunda daha birkaç maddeyi ihtiva eden taktir 13 imzayı taşıyordu.

Reis—Cevap vermek için tetkik edeceğim muhaberat var pazar günü fırsat bulamadım daire kapalı idi, müsaade ederseniz Çarşamba günü cevap vereceğim.

Muvaffak Uygur — Tetkike muhtaç maddeler kalsın, yalnız karne ve diğer tetkiki lüzum etmeyen maddelere cevap verin.

Reis — Cevabın bir kısmını hazırladım cebimde, iki üç sahife tutar. Size tetkik edeceğim işler var diyorum hem bu yazıyı beyaz edeceğimden müsaade edin de çarşamba günü cevap vereyim.

Salih Güreş — İşde müstaceliyet var bu gün cevap istiyoruz.

Reis—Cevap vereceğim çarşamba günü.

Muvaffak Uygur — Reis cevap vermekte izharı aciz ediyor.

Reis — Haşa Salih Güreş—Evet izharı aciz ediyor Belediye kanununun bu husustaki maddesinin tabiki icabı, sözüne (doğrudur edilmiş sesleri) Bunun üzerine reis Refet Tarsus kürsüyü terk etti. Riyasete Bu sırada meclis 1 nci reis vekili Mustafa Sabri Şen geçerek celse devam etti.

Reis — Arkadaşımız Refet Tarsus öğleden sonra taktire cevap verecekler. Öğle sonu müzakereye devam edilmek üzere müsaadenizle celseyi kapatıyorum, kabul sesleri ile karşılandı.

Öğleden sonra celse Sabri Şenin riyaseti ile saat 15,30 da açıldı Meclise Refet Tarsusun gelmediği görülmüyordu.

Reis — Refet Tarsus arkadaşımızın yazısını var okusunuz sözüne (okunmuş)

Okunan yazıda Refet Tarsus istifasını kaymakamlık makamına gönderdiğini ve sorulan suallere cevap verdiğini bildirdi. Ve meclisi hürmetle selâmlıyordu.

Bu arada aza Mahmut Sorguç meclisi terketti.

Reis — Taktir cevabına söz isteyen var mı!

Bu hususta söz alan Salih Güreş, Cuci Aykaç, Ahmet Koçak, Hakkı Dörtlemez taktir cevabına karşılık verince

Reis — Taktir cevabını rey koyalımı, sözüne (konulmuş sesleri) verilen hafi reylerin tasnifinde taktir cevabının ittifaqla reddedildiği anlaşıldı.

Reis — Şu hale nazaran arkadaşımız reis vekili Refet Tarsusun yazı maznun veya masum olması icap ettiğinden lüzum gelen tahkikatın yapılması hususunda vilâyet makamına yazılısını (doğrudur yazılısı sesleri)

Reis — Sabri Şen ruznamede konuşacak başka bir madde olmadıgından çarşamba günü tekrar içtima etmek üzere celseyi kapatıyorum.

Böylelikle bu günkü belediye meclisi uzun ve münakaşalı geçmiştir.

R. Özavcı

## Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

PERŞEMBE—28.5.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Müzik: Karışık program (Pl.)
7.45	Ajans Haberleri
8.00	Müzik: Karışık programın devamı (Pl.)
8.30	Devim saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Saz eserleri
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Şarkı ve Türküler
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Büyük fasıl
19.00	Konuşma ( dış politika icmalı )
19.15	Müzik: Dans müziği (Pl.)
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45	Müzik: Oda musikisi-haydu Trio'ları
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik: Uşşak makamından şarkılar
21.00	Ziraat takvimi
21.10	Müzik: Şarkı ve Türküler
21.30	Konuşma kahramanlar saati)
21.45	Müzik: Radyo senfoni orkestrası (Şef: Dr. Praetorius)
22.30	Memleket Saat Ayarı
22.45-	ajans haberleri ve borsalar
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

## Sebze piyasası

28-5-942

	Oinsi	Lira K.
Ayşekadın fasulya		15
Barbunya		11
Sırık çalı		15
Yer çalı		11
Domates	1	20
Patlıcan	1	40
Dolmalık biber		90
Kabak	4-	5
Patates		35-40
Sarımsak		35-40
Kaysı		35-40
Şeker pare		50-60
Yeni dünya		25-30
Erik		25-30

## ilân

### Mersin Asliye Hukuk hâkimliğinden:

Bahçe mahallesi 158 sokak 5 No. lu evde Ali oğlu Fehminin karısı aynı evde oturan ve halen mahalli ikametli meçhul bulunan Şaban kız Hediye aleyhine açtığı boşanma davasının yapılan duruşması sonundaki Müddeialayhanın davacı Fehminin evini terk ederek semli meçhule gittiği ve on seneden beri ayrı yaşadıkları sabit olduğundan medeni kanunun 132-138 inci maddesi mucibince mezbur Hediye ile mekum Fehminin boşanmalarına 13-5-942 tarihinde karar verilmiş olduğundan ve mezbur Hediye'nin mahalli ikametli meçhul bulduğundan keyfiyet ilâm tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur. (560)

### Zayi etmek karnesi

Mersinden almış olduğum 5636, 5635 No. lu iki ve bir adet numarasını bilmediğim ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmalıdır. (561)

Mahmudiye mahallesinde 132 No. lu evde Enver Giriçi

## ilân

No. 38

### Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden:

#### Peynir fiatları

#### TULUM PEYNİRLERİ

	Toptan	Perakende
	Kuruş	Kuruş
1 - Yarı yağlı	100	115
2 - Az yağlı	80	95
<b>Kaşar</b>		
A - Yalnız koyun sütünden yapılmış tam yağlı	170	195
B - Alelumum yarı yağlı	140	160
<b>Beyaz peynir</b>		
1 - Yarı yağlı	87	100
2 - Az yağlı	70	81

Yarı yağlı peynirler kuru maddelerinde en az yüzde 25 ve az yağlılarda yüzde 15 ve daha fazla süt yağını havi olanlardır.

Toptan beyaz peynir satanlar tenekeleri üstüne firma veya müseccel markasını silinmez bir şekilde yazacaklardır.

Her nevi perakende satışlarda malın nevi ile fiatını gösterir etiket konması mecburidir.

Kaşar amilleri mallarını hangi neve tekabül ettiğini resmi laboratuvarlarda alacağı raporlarla tevsik ederek komisyonuna bildireceklerdir.

[557]

## ilân

### Mersin Belediye Reisliğinden:

Belediye vergi ve resimleri kanunu mucibince alınmakta olan konturato resmine 5109 sayılı kanun hükümlerine tevfikan yüzde 50 nisbetinde Asker ailelerine yardım zammı yapılmıştır. Bu itibarla 942 mali yılı için noterlikten tanzim edilmiş mukavelesi olanların ilân tarihinden itibaren on beş gün zarfında Noterliğe müracaat ederek tahakkuk edecek yüzde 50 yardım zammı yatırmaları, bu tarihten sonra yatırmayanlar hakkında Noterlikten alınacak kayıt üzerine tahakkuk muamlesi yapılarak tahsil emval kanunu hükümlerine göre yüzde on zamlı haczen tahsil olunacağı ilân olunur. (558)

### Zayi resmî mühür

Silifke kazasının merkez na hiyesine bağlı Sayagzı köyüne ait resmî mühür zayi ettim. Yenisini kazdıracağımdan eskisinin hükmü kalmadığı ilân olunur.

Silifke kazası merkez nahiyesi Sayagzı köyü muhtarı Rifat Balcı (550)

### Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım 10103, 10104, 10105, 10106 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü olmalıdır. (553)

Nusratiye mahallesinde 41 inci sokak 23 No.lu evde Asaf oğlu Yusuf Çetin (553)

### Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım 24953 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden Şefik anası Meryem (555)

### Acele kiralık ev

Hastane caddesinde merhum Hasan Kurkhanesi acele kiralık 3 oda, bir salon, mutbah, iyi su, elektrik tesisatı, teraça ve bahçesi olup güzel havadardır. Görmek isteyenlerin matbaamız idare memurluğuna müracaatları. 1-2 (552)

## ilân

### Ziraat Bankasından:

1 - Bankamız namına 1-6-942 den 1-6-943 tarihine kadar bir sene zarfında gelecek pamukların vagonlardan depolara, depolardan depolara ve iskeleye nakli münakasa suretile müteahhide verilecektir,

2 - ihale 29-5-942 cuma günü saat 10 da yapılacaktır. Talip olanların şeraiti öğrenmek üzere Bankamıza müracaatları ilân olunur.

(544) 27-28

## ilân

### İçel Vakıflar müdürlüğünden:

Kira bedeli	Oinsi	Mahalli
Lira K.	Lokanta	Deniz kenarı
960 00		
500 00	Gazino	» »

Yukarıda cins ve kira bedelleri yazılı olan vakıf gayri menkuller 1-6-942 den 31-5-943 sonuna kadar kiraya verilmek üzere müzayedeye konulmuştur. İhale günü olan 25-5-942 tarihinde istekli çıkmadığından müzayedede müddeti 3 gün müddetle 28/5/942 tarihine kadar uzatılmıştır. İsteklilerin gösterilen günde ve saat 14 de Vakıflar idaresine gelmeleri.

## Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde Gazipaşa okulu arkasında 181 ci çıkamaz sokakta 12 numaralı ev satılıktır.

Ev, iki oda, bir mutbah, hamam, kömürlük ve sair müşterimilâti havi ve bahçelidir. Belediye su ve elektrik tesisatı vardır.

Burası 30-5-942 tarihine rastlayan cumartesi günü saat 14,30 da ev içerisinde artırma ile satılacaktır.

İsteklilerin tayin edilen zamanda mezkûr evde bulunmaları ilân olunur.

Tarsus: Şehit Mustafa mahallesi 211 No. lu sokak 5 No. lu evde Niyazi Yeltekin (525) 2-4

## ilân

### Mersin Asliye Hukuk hâkimliğinden

Mahmudiye mahallesinden bakkal Yusuf karısı Atra tarafından aynı mahalle 169 sokak 8 evde oturan bakkal Yusuf kız Kâtibe aleyhine açtığı nufus kaydının tashihi davasının yapılmakta olan duruşmasında; Müddei aleyha Kâtibe namına çıkan davetiyesinin mahalli ikametli meçhul olduğundan bilâ tebliğ iade edilmesi üzerine ilânen tebliğat icrasına karar verilerek duruşma 17-6-942 çarşamba günü saat 9 za bırakılmıştır. Mezkûr gün ve saatte mezburenin Mersin Asliye Hukuk mahkemesinde bulunması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkında gıyaben muhakeme icra edileceği ilân olunur. (554)

## İLÂN

### Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye borcundan dolayı haczedilmiş olan bir adet vinç artırma suretile satılacaktır.

Muhammen bedeli 3500 lira olduğundan almak isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde teminat vesikasile beraber, 12-6-942 tarihinde belediye dairesinde toplanacak encüme müracaat eylemeleri ilân olunur. (559) 28-2-6-11

## Çiftehane kaplıcaları açıldı

Yeni müstecirleri tarafından yepyeni bir şekilde umuma açılan **Çiftehane kaplıcaları**, her türlü fedakârlıklarla bütün halkımızın istirahatini temin edebilecek bir şekilde konulmuştur.

Kaplıcada gelecek misafirlerin ihtiyacını temin için Fırın, Lokanta, kasap dükkânı ve bir de gazino açılmıştır.

Temizliğe dikkat ve itina edilmektedir. Kaplıcanın şifa kabiliyeti herkese malûm olduğundan bu hususta birşey diyemeyeceğiz

Sayın halkımızın yurdumuzun bu kıymetli feyzinden ve kaplıcanın şifa hassasından istifade etmeleri tavsiyeye şayandır.

(497) 2-10

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır